

**TIEDOTE**  
23.4.2025

## APTEEKKIEN ELÄKEKASSAN VARSINAINEN KASSANKOKOUS

Apteekkien Eläkekassan kassankokous pidettiin keskiviikkona 16. huhtikuuta 2025 Helsingissä Ekberg Extrassa. Hallituksen puheenjohtaja Tommi Saarelainen avasi kokouksen käsitellen avauspuheessaan eläkekassan toimintavuotta 2024, mikä oli samalla myös 161. toimintavuosi. Toimintavuoteen vaikuttivat inflaation tasaantuminen ja korkojen lasku. Kuluva vuotta on sävyttänyt markkinoiden epävarmuus, joka on pääosin johtunut geopoliittisesta muutoksesta. Eläkeuudistuksesta päästiin sopimukseen alkuvuonna 2025 ja lain valmistelu jatkuu vuoden aikana useissa työeläkealan työryhmissä.

Viime vuoden sijoitustoiminnan nettotuotoksi muodostui 7,4 %, mikä oli hieman pienempi kuin eläkeyhtiöiden keskimääräinen tuotto. Muihin toimijoihin verrattuna suorat kiinteistösijoitukset tuottivat paremmin. Vakavaraisuuspääomamme kasvoi 196 miljoonaan euroon ja vakavaraisuusaste 132,4 % oli parempi kuin eläkeyhtiöllä keskimäärin, joiden keskimääräinen vakavaraisuusaste oli 127,1 %. Lisävakuutusvastuuta purettiin noin 13,6 miljoonalla eurolla.

Eläkepäättöksiä annettiin yhteensä 710 kappaletta ja eläkkeensaajien lukumäärä oli vuoden lopussa 5 079. Uusissa alkaneissa eläkkeissä keski-ikä oli 65,2 vuotta, kun se vuonna 2023 oli 64,9 vuotta.

Eläkekassa osoittautui kilpailukykyiseksi vakuutusmaksulla mitattaessa, tarjoten jälleen kerran apteekkeille edullisimman tavan järjestää lakisääteinen eläkevakuutus. Yhteensä kassan osakkailleen antama hyvitys oli 2,7 miljoonaa euroa. Keskimääräisen työnantajan saama hyvitys oli 4 165 euroa ja vakuutettua kohden hyvitys oli 358 euroa.

Kokonaisuudessaan vuotta 2024 leimasi globaalien sekä korko- että osakemarkkinoiden positiivisuus, tosin kotimainen osakemarkkina ei seurannut tätä trendiä. Finanssivalvonta tarkisti vuonna 2024 sisäisen valvonnan ja riskienhallintatoiminnan toimintaperiaatteet sekä teetti sijoitustoiminnan stressitestin. Lisäksi eläkekassassa tehtiin muun muassa lakisääteisiä YEL-työtulon tarkistuksia, työhyvinvointitoimintaa sekä parannettiin sähköisten palvelujen käytettävyyttä. Hallituksen puheenjohtaja lausui kassankokouksessa kiitokset hallitukselle, toimitusjohtajalle ja kassan henkilökunnalle.

Kassankokouksen puheenjohtajana toimi apteekkari Anders Karlsson. Kokouksessa oli läsnä viisi B-osaston vakuutettua, jotka lisäksi edustivat annetuilla valtakirjoilla 281 vakuutettua. Läsnä oli myös kolme osakasta. Osakkaista kolme oli samalla C-osaston vakuutettuja. C-osaston vakuutettujen yhteinen äänimäärä oli 26 ääntä. Kokous vahvisti yksimielisesti eläkekassan tilinpäätöksen sekä myönsi hallitukselle ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilivuodelta 2024.

**TIEDOTE**  
23.4.2025

Hallitukseen seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi valittiin C-osaston vakuutettujen ja eläkekassan osakkaiden edustajaksi uudelleen apteekkari Tommi Saarelainen. B-osaston vakuutettujen edustajaksi valittiin uudelleen työmarkkinajohtaja Minna Hälikkä. Ryhmäkohtaisten varajäsenten vaalia ei toimitettu, sillä ryhmäkohtaisten varajäsenten vaali toimitettiin 26.4.2023. Silloin seuraavalle 3-vuotiskaudelle valittiin B-osaston vakuutettujen edustajaksi sairaala-apteekkari Paula Haapakoski ja C-osaston vakuutettujen ja osakkaiden edustajaksi valittiin apteekkari Tiina Heikkilä.

### **C-osaston vakuutettujen ja kassan osakkaiden edustajat hallituksessa 1.1.2026**

#### Varsinaiset jäsenet

Apteekkari Tommi Saarelainen  
Imatra

Apteekkari Risto Holma  
Espoo

Apteekkari Anna Schoultz  
Kirkkonummi

Ryhmäkohtainen varajäsen

Apteekkari Tiina Heikkilä  
Kauniainen

### **B--osaston vakuutettujen edustajat hallituksessa 1.1.2026**

#### Varsinaiset jäsenet

Työmarkkinajohtaja Minna Hälikkä  
Espoo

Farmaseutti Kirsi Kotokorpi  
Nokia

Farmaseutti Katja Tanskanen  
Ylämylly

#### Ryhmäkohtainen varajäsen

Sairaala-apteekkari Paula Haapakoski  
Ylivieska

**TIEDOTE**  
23.4.2025

### **Tilintarkastajat ja kestävyysraportoinnin varmentaja**

Kassankokous valitsi tilintarkastajaksi Tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n, joka nimeää päävastuullisen tarkastajan. Tilintarkastusyhteisön toimiessa tilintarkastajana ei varatilintarkastajaa valittu.

Kestävyysraportoinnin varmentajaksi valittiin tilintarkastusyhteisön päävastuullinen tilintarkastaja.

### **Hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja**

Hallituksessa ei tapahtunut muutoksia. Puheenjohtajana toimii apteekkari Tommi Saarelainen ja varapuheenjohtajana toimii työmarkkinajohtaja Minna Hälikkä vuoden 2025 loppuun asti. Järjestäytymiskokous uuden hallituksen kokoonpanolla pidetään vuoden 2026 alussa.

Kassan toimintakertomus 2024 on luettavissa eläkekassan kotisivuilla [www.aekassa.fi](http://www.aekassa.fi)

Meddelande på svenska finns på pensionskassas hemsida [www.aekassa.fi](http://www.aekassa.fi).

### **Vuoden 2025 ensimmäisen neljänneksen sijoitustulos**

Eläkekassan alkuvuoden sijoitustulokseen on vaikuttanut globaalin kauppasodan pelko markkinoilla ja sen seurauksena kohonnut riski maailmantalouden taantumasta. Sijoitustoiminnan tuotto ensimmäisellä neljänneksellä oli -0,4 % ja salkun volatiliteetti eli riski 4,2 %. Vakavaraisuus on kuitenkin säilynyt hyvällä tasolla ollen 129,3 %.

Ystävällisin terveisin

**APTEEKKIEN ELÄKEKASSA**

*Hannu Hokka*  
toimitusjohtaja